
 
Rīgā 

07.01.2021. 

Par papildus informācijas sniegšanu 

par iepirkuma procedūras “Individuālo aizsardzības līdzekļu,  

mitro salvešu un virsmu dezinfekcijas līdzekļa piegāde” nolikuma prasībām 

(ID Nr. RS/2020/66) 

 

 Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” Iepirkumu komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt atbildi uz intere-

sējošo jautājumu un skaidrojumu par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

Jautājums: 

Ja saskaņā ar nolikuma tehniskās specifikācijas 1.2.2 punktu pasūtījums tomēr tiks sadalīts vairākos 

pasūtījumos, cik aptuveni liels varētu būt viens šāds pasūtījums? Vai maskas jāiepako katru atsevišķā 

iepakojumā, vai arī iespējams pakot iepakojumos pa 10, 50, 100, 1000 u tml.?  

 

Atbilde: 

Norādām, ka vienā pasūtījuma partijā orientējoši var tikt pasūtītas līdz 3000 higiēnas maskām.  

Papildus vēršam uzmanību, ka atbilstoši Nolikuma 1.pielikuma “Tehniskā specifikācija” 1.daļai, Pasū-

tītājam ir tiesības palielināt vai samazināt iegādes apjomu atbilstoši nepieciešamībai. 

 

Atbilstoši Ekonomikas ministrijas sadarbībā ar Veselības ministriju un Valsts ugunsdzēsības un glāb-

šanas dienestu izstrādātajai vienotajai informācijai par higiēniskām sejas maskām (t.i., 14.05.2020. in-

formatīvais ziņojums “Par higiēnisko sejas masku ražošanu un to tehnisko specifikāciju”) un Pa-

tērētāju tiesību aizsardzības centra sniegtajiem ieteikumiem :  

“[..] Maskām jābūt iepakotām. Vienā iepakojumā var būt ne vairāk, kā divas maskas. Masku iepako-

jumā nodrošina higiēniskās sejas maskas lietošanas instrukciju. [..]”.  

Ievērojot augstāk minēto, vairākkārt lietojamās higiēnas maskas var tikt iepakotas pa 1 vai pa 2   higi-

ēnas maskām vienā iepakojumā, uz kura ir norādīts atbilstošs marķējums, t.i., ievērojot Nolikuma 

1.pielikuma “Tehniskās specifikācijas” 1.daļas 1.1.7.punktā norādīto. Savukārt, katrā transportēšanas 

iepakojumā (piem., kartona kastes vai plastikāta iepakojumā) var būt iepakoti vai nu 10, vai nu 50 hi-

giēnas masku iepakojumi.  

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                         K.Meiberga 

 


